Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Stade de S o Paulo

INDICAÇÃO DuncanEncuminbu--5n no

umª???) j“?€€€513%?

m CHEFE no mom FXECITIHI Mun-,um,
PANA QLT. : AM mom)» Pkovmmcus mu
MELHORIA “ SINALIZAÇÃO HORIZONTAL |
,miwsrm NA m A mócwzs nz num“ com A um!vau. 'l'unu'lus. xo mmm) aw RIBEIRÃU ,lcmmnwr PY mu

SFNHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que sinalização HonzomaI de trânsxlo. bem como as
placaª Indicativas são essencwaxs para guiar e lnslvuir os Munfcnpes bem
como os turistas que vcsnam nossa cidade,

CONSIDERANDO que a rua Diógenes de Abreu com a rua MigueI
Tamburus no bairro City Ribeirão, a sinalzzaçâo horizonIaI de trânsito
está apagada;

INDICO na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municípal, que adota as
medidas necessárias junto aos órgãos competentes no sentido de se
providencmr a manutenção da sinalização horizontal de :rânsúo no Iocal
mencwonado aCImE,

Sala das Sessões, 27 de setembvo de 2021.

FXPIÍDIrw I.

Aronª ar nª DAFA IlNCIUNARIU I